UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /SNN-VP

V/v ủng hộ phòng, chống dịch bệnh Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 03 tháng 9 năm 2021

 Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

Ngày 01/9/2021, Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam tỉnh Tuyên Quang

phát động thư kêu gọi tiếp tục ủng hộ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và tiếp

sức đồng bào Miền Nam vượt qua đại dịch covid-19;

Để tiếp tục phát huy tinh thần đoàn kết, truyền thống đạo lý tốt đẹp của

dân tộc, đồng cam, cộng khổ, san sẻ yêu thương - tất cả vì miền Nam ruột thịt;

đồng thời hỗ trợ thêm nguồn lực ủng hộ công tác phòng, chống dịch Covid-19

và tiếp sức đồng bào miền Nam vượt qua đại dịch, sớm ổn định cuộc sống. Sở

Nông nghiệp và PTNT tiếp tục phát động đợt ủng hộ đến các cơ quan, đơn vị và

cán bộ, CNVCLĐ trong ngành chung tay, góp sức ủng hộ công tác phòng, chống

dịch Covid-19 như sau:

1. Hình thức vận động, ủng hộ bằng tiền mặt:

- Mức vận động ủng hộ:

+ Đối với tập thể các cơ quan, đơn vị và cá nhân các đồng chí Lãnh đạo

Sở, các đồng chí Trưởng, phó các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở: Đã

thực hiện ủng hộ tại buổi phát động trực tiếp của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

Tuyên Quang (ngày 01/9/2021) tại Trung tâm Hội nghị tỉnh.

+ Đối với công chức, viên chức: tiếp tục vận động ủng hộ tối thiểu 01

ngày lương/người.

+ Đối với người lao động hợp đồng tại các đơn vị (bao gồm cả lao động

hợp đồng theo NĐ 68): Tùy lòng hảo tâm.

- Thời gian ủng hộ: Hoàn thành trước ngày 10/9/2021.

Số tiền các cơ quan, đơn vị ủng hộ được nộp về Sở Nông nghiệp và

PTNT Tuyên Quang (Đ/c Trần Thị Hà: Thủ quỹ của Sở - SĐT 0389 179 430)

để tổng hợp chung của toàn ngành và nộp về Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

Tuyên Quang.

2. Hình thức ủng hộ bằng hiện vật (bao gồm sản phẩm nông sản):

Các cơ quan, đơn vị, cá nhân ủng hộ bằng các sản phẩm nông sản sẽ

chuyển trực tiếp về Hội chữ thập đỏ tỉnh Tuyên Quang.

Sở Nông nghiệp và PTNT Tuyên Quang trân trọng đề nghị các cơ quan,

đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

Thực hiện Thông báo số 9649/TB-BNN-VP ngày 17/11/2017 của Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về thông báo kết luận của Thứ trưởng Hà

Công Tuấn tại buổi làm việc với tỉnh Tuyên Quang về triển khai một số hoạt
động tại khu Di tích Quốc gia Bộ Canh nông, xã Thái Bình, huyện Yên Sơn, tỉnh
Tuyên Quang. Căn cứ Văn bản số 3784/UBND-NLN ngày 30/11/2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về thực hiện Thông báo số 9649/TB-BNN-VP
của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T18:53:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepptnt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T18:53:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepptnt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T18:53:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepptnt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!